
Materia Fecha Horario Sede AULA COD

Análisis Matemático I 14-feb 09:00 Carrillo 2 S4002
Análisis Matemático II 13-feb 10:00 Carrillo 4 S4006
Anatomía e Histología 15-feb 10:00 YPF LB1 S4008
Bacteriología Clínica 14-feb 14:00 YPF 28 OS002
Bioestadística 14-feb 09:00 Carrillo 2 s4015
Biofisicoquímica 14-feb 18:00 YPF LB1 s4018
Biología Celular y Molecular 15-feb 10:00 Carrillo 4 s4014
Biologia General 15-feb 10:00 Carrillo 5 S4005
Bioquímica Clínica I 15-feb 14:00 Carrillo 4 s4023
Bioquímica Clínica II 16-feb 10:00 Carrillo 4 s4029
Bioquimica I 16-feb 12:00 Carrillo 4 s4010
Bioquímica II 16-feb 14:00 Carrillo 4 s4016
Bioquimica III 17-feb 16:00 YPF 31 s4019
Bioquímica Patológica 17-feb 11:00 Carrillo 3 OS007
Bromatología 17-feb 09:00 Carrillo 4 S4028
Elementos de Farmacología 13-feb 12:00 Carrillo 3 S4024
Física I 13-feb 14:00 YPF 20 S4007
Fisica II 13-feb 16:00 YPF 20 S4011
Fisiología (bioquímica) 14-feb 09:00 Carrillo 7 s4012
Fisiopatología 14-feb 09:00 Carrillo 7 s4020
Hematología 14-feb 12:00 Carrillo 4 s4026
Inmunología 15-feb 14.00 Ugarte 37 S4022
Inmunología Clínica 15-feb 09:00  hospital Melchor Ro OS006
Medio Interno y Laboratorio de Urgencias 16-feb 18:00 Carrillo 4 s4027
Microbiología Clínica 15-feb 16:00 Carrillo 7 s4025
Microbiología General 16-feb 09:00 Carrillo 5 s4017
Química Analítica 17-feb 16:00 Carrillo 7 S4009
Química I 17-feb 09:00 Carrillo 8 S4001
Química II 14-feb 09:00 YPF LB1 S4003
Quimica Organica (Bioquimica) 17-feb 09:00 Carrillo 3 S4004
Tecnicas Analíticas e Instrumentales 17-feb 16:00 Carrillo 7 S4013
Toxicología y Química Legal 14-feb 09:00 YPF LB1 s4021
Virología Clínica 13-feb 16:00 Carrillo 3 OS003
Trabajo Final 14-feb 16:00 YPF 29 S4032

Materia Fecha Horario Sede AULA COD
Análisis Matemático I 21-feb 09:00 hec 2 S4002
Análisis Matemático II 20-feb 10:00 HEC 4 S4006
Anatomía e Histología 22-feb 10:00 YPF LB1 S4008
Bacteriología Clínica 21-feb 14:00 YPF 29 OS002
Bioestadística 21-feb 09:00 HEC 2 s4015
Biofisicoquímica 21-feb 18:00 YPF 37 s4018
Biología Celular y Molecular 22-feb 10:00 HEC 4 s4014
Biologia General 24-feb 10:00 YPF 31 S4005
Bioquímica Clínica I 20-feb 14:00 HEC 7 s4023
Bioquímica Clínica II 23-feb 10:00 HEC 4 s4029
Bioquimica I 23-feb 12:00 HEC 4 s4010
Bioquímica II 23-feb 14:00 HEC 4 s4016

Segundo llamado del 20 al 25 de Febrero de 2017

Mesas de examen Turno Febrero BIOQUÍMICA

Primer llamado del 13 al 18 de Febrero de 2017



Bioquimica III 24-feb 16:00 YPF 31 s4019
Bioquímica Patológica 24-feb 11:00 HEC 3 OS007
Bromatología 24-feb 09:00 HEC 4 S4028
Elementos de Farmacología 20-feb 12:00 HEC 3 S4024
Física I 20-feb 14:00 YPF 20 S4007
Fisica II 20-feb 16:00 YPF 20 S4011
Fisiología (bioquímica) 21-feb 09:00 YPF 48 s4012
Fisiopatología 21-feb 09:00 YPF 49 s4020
Hematología 21-feb 12:00 HEC 4 s4026
Inmunología 20-feb 14:00 HEC 7 S4022
Inmunología Clínica 22-feb 09:00  hospital Melchor Ro OS006
Medio Interno y Laboratorio de Urgencias 23-feb 18:00 HEC 4 s4027
Microbiología Clínica 22-feb 16:00 HEC 7 s4025
Microbiología General 23-feb 09:00 HEC 5 s4017
Química Analítica 24-feb 16:00 HEC 7 S4009
Química I 23-feb 14:00 HEC 7 S4001
Química II 24-feb 09:00 HEC 5 S4003
Quimica Organica (Bioquimica) 24-feb 09:00 HEC 3 S4004
Tecnicas Analíticas e Instrumentales 24-feb 16:00 HEC 7 s4013
Toxicología y Química Legal 20-feb 09:00 YPF 49 s4021
Virología Clínica 20-feb 16:00 HEC 3 OS003
Trabajo Final 21-feb 16:00 YPF 29 S4032
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